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Curso Académico: 2012 / 2013
Titulación: Grado en Maestro de Educación Infantil (258)

COORDINADOR/ES

NOMBRE Y APELLIDOS TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO DEPARTAMENTO

María Fernández Cabezas 958241379 mariafc@ugr.es Psicología Evolutiva y de la Educación

MIEMBROS

NOMBRE Y APELLIDOS TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO DEPARTAMENTO

Rocío González Pozo 0 ro_boriginal@hotmail.com Sector Alumnado

M Luisa Hernández Rios 0 mhrios@ugr.es Didáctica de las Ciencias Sociales

Pilar Jiménenez Tejada 958244260 pjtejada@ugr.es Didáctica de las Ciencias Experimentales

Ricardo Marín Viadel 0 ricardom@ugr.es Didáctica de la Expresión Musical, Plástica y
Corporal

Elena Mesa Orihuela 0 chini_x@hotmail.com Sector Alumnado

M. Luisa Oliveras Contreras 0 oliveras@ugr.es Didáctica de la Matemática

M Purificación Pérez García 0 mpperez@ugr.es Didáctica y Organización Escolar

Loreto Rodríguez Álvarez 0 raloreto@ugr.es Personal de Administración y servicios (PAS)

Rosario Saavedra Gómez 0 rsaavedra@ugr.es Personal de Administración y servicios (PAS)

Juan de D. Villanueva Roa 0 jvillanueva@ugr.es Didáctica de la Lengua y la Literatura
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